СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.10.2019 года № 218
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения от 01.12.2017 года № 119 «Об утверждении муниципальной программы Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы»» (в ред. реш. от 28.11.2018 года № 168, 02.08.2019 года № 211)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Гниловского сельского поселения, Совет народных депутатов Гниловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения от 01.12.2017 года № 119 «Об утверждении муниципальной программы Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы»» (в ред. реш. от 28.11.2018 года № 168, 02.08.2019 года № 211) следующие изменения:

1.1. Приложение № 6 к муниципальной программе Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2024 годы» изложить в следующей редакции:
«Приложение 6

к муниципальной программе

Адресный перечень недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, требующих благоустройства
	№ п/п
	Наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя)
	Адрес объекта недвижимого имущества
	Тип объекта
	Год благоустройства

	1.
	Администрация Гниловского сельского поселения

ИНН 3619003323
	село Гнилое, улица Садовая, д. 94
	Земельный участок
	2018-2022

».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Гниловского сельского поселения

	А.И.Журавлев